ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      от 5 июля 1994 г. N 775

                             г. Москва

    О продлении срока действия постановления Совета Министров -

    Правительства Российской Федерации от 27 мая 1993 г. N 489

        "О внесении изменений в постановление Правительства

        Российской Федерации от 31 декабря 1992 г. N 1040"

     В целях   обеспечения   деятельности   рабочей   комиссии   по

реализации   Указа    Президента  Российской Федерации от 25  марта

1993 г. N 395 "О мерах по  государственной  поддержке организации в

Российской  Федерации  производств  электроподвижного  состава  для

железнодорожного    транспорта    и    электрического   транспорта,

комплектующих изделий, материалов для них и учреждению в этих целях

акционерного    общества"    Правительство   Российской   Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     Согласиться с     предложением    Государственного    комитета

Российской Федерации по промышленной  политике  о  продлении  срока

действия  постановления Совета Министров - Правительства Российской

Федерации от  27  мая  1993  г.  N  489  "О  внесении  изменений  в

постановление Правительства Российской Федерации от 31 декабря 1992

г.  N 1040" (Собрание актов Президента и  Правительства  Российской

Федерации, 1993, N 22, ст. 2067) до 30 сентября 1994 года.

     В связи с  этим  Министерству  финансов  Российской  Федерации

уточнить   фонд   оплаты  труда  работников  центрального  аппарата

Государственного  комитета  Российской  Федерации  по  промышленной

политике.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин